муниципальное оюджеi мое оощеооразова iслыюс учреждение
Род и о н ово- Н есвета йс k o i  о  ра й она

«Веселовская средняя общеобразовательная школа»
МЬОУ «Веселовская СОШ»

ПРИКАЗ

18 июня 2021 года № 75

О внедрении Рабочей программы воспитания
МЬОУ «Веселовская СОШ»

На основании приказа М инистерства  Просвещения РФ от
11.12.2020 №  712 «О внесении изменений в некоторые Ф ГО С ОО по
вопросам воспитания обучающ ихся» ,  приказа №  70 oi 15.06.2021
приказываю:

1. Внедрить рабочую программу воспитания МБОУ «Веселовская
СОШ » с 1 сентября 2021-2022 учебного года, как часть основной
общеобразовательной программы ОО.

2. Внедрить календарные планы воспитательной работы НОО, ООО,
( ОО на 2021-2022 учебный год с возможностью коррекции в течение учебного
года.

3. Классным руководителям разработать на основе рабочей программы
воспитания и календарных планов воспитательной работы ОО классные
календарные планы воспитательной работы на 2021-2022 учебный год по
четвертям.

4. Завал ни В.А ., заместителю директора по учебно воспитательной
работе внести изменения в основные образовательные программы до 13.08.2021.

5. Крайненко H.I I., заместителю директора по воспитательной работе:
-довести данную информацию до сведения классных руководителей;
-разместить Рабочую программу воспитания, календарные планы
воспитательной работы, локальные акты об утверждении и внедрении рабочей
программы воспитания и календарных плано вое пита тельной работы на сайте ОО
в раздел «Программа воспитания);
-предоставить сведения о размещении информации об утверждении и внедрении
рабочей программы и календарного плана воспитательной работы на сайте ОО в
Управление Образование Родиопово-Пссветайского района в установленные
сроки.

6. Контроль исполнения npi за собой.

4 \/ 5 <  ̂л\
И.о. директора и \\Щ  Ш ю н к о  К.С.

С приказом ознакомлена:
Крайненко ЕЛ I.
За в ал и й В. А .